Zatacznik nr 2.1 do SWZ
Planowany rozmiar prac

Pakiet: 1.2025

Ciecia zupetne

Nr poz. Kod czynnosci do é - oni . aa
Lp. w STWPL rozliczenia Czynnos¢ - opis prac Jedn. miary llos¢
1 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng M3 2 124,00
2 5 ZRYW BP Zrywka ZUL bez pozyskania M3 312,00
Ciecia ztozone
Nr poz. Kod czynnosci do é - oni . aa
Lp. w STWPL rozliczenia Czynnos¢ - opis prac Jedn. miary llos¢
3 2 CWD-D Catkowity wyrob drewna technologig dowolng M3 180,00
Trzebieze pozne i cigcia sanitarno — selekcyjne
Nr poz. Kod czynnosci do ‘s . . ‘s
Lp. w STWPL rozliczenia Czynnosé¢ - opis prac Jedn. miary llosé
4 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng M3 2 239,00
5 5 ZRYW BP Zrywka ZUL bez pozyskania M3 170,00

Trzebieze wczesne i czyszczenia pézne z pozyskaniem masy, ciecia przygodne w trzebiezach wczesnych

Nr poz. Kod czynnosci do ‘s . . ‘s
Lp. w STWPL rozliczenia Czynnos¢ - opis prac Jedn. miary llosé
6 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng M3 6 960,00

Ciecia przygodne w uzytkach rebnych i w trzebiezach p6znych, ciecia pozostate

Nr poz. Kod czynnosci do L2 . . oo
Lp. w STWPL rozliczenia Czynnos¢ - opis prac Jedn. miary llos¢
7 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng M3 577,00
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Kod czynnosci do

rozliczenia

WPOD-BN

WYK-TAL40
KOP-ROW
SADZ 1R
SADZ WIEL
SADZ SADZ
SADZ POP
SADZ-W+D
DOW-SADZ

KOSZ UA

KOSZ uB

KOSz UC

OPR-CHWAS
CW-W
CP-W

ZAB-REPEL
GRODZ-SN

GRODZ-SRN

GRODZ-DEM

K GRODZEN

DRZ-ZGRYZ
KOR-P
KOR-NISZ

Czynnos¢ - opis prac

Wycinanie podszytow i podrostéw z pozostawieniem na powierzchni, bez
znoszenia i uktadania w stosy (teren réwny lub falisty)

Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm

Wykopy ziemne o réznych przekrojach

Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym

Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym

Sadzenie jednolatek i wielolatek sadzarkg

Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupetnieniach

Sadzenie wielolatek drzewek ukorzenionych w dotki, wraz z wykopaniem dotkow
Dowo6z sadzonek

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien
trudnosci i ll

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien
trudnosci lll i IV

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien
trudnosci Vi VI

Chemiczne niszczenie chwastéw opryskiwaczem recznym
Czyszczenia wczesne

Czyszczenia pozne

Zabezpieczenie upraw przed zwierzyng przy uzyciu repelentow
Grodzenie upraw przed zwierzyng siatkg

Grodzenie upraw przed zwierzyng siatka rozbiérkowg
Demontaz (likwidacja) ogrodzen

Naprawa (konserwacja) ogrodzen upraw lesnych

Wyktadanie drzew zgryzowych

Korowanie putapek i niszczenie kory

Niszczenie kory po korowaniu putapek

Jedn. miary

HA

TSZT
M3
TSZT
TSZT
TSZT
TSZT
TSZT
TSZT

HA

HA

HA

HA
HA
HA
HA
HM
HM
HM

SZT
M3
M3

llos¢

13,03

0,01
196,00
42,00
35,62
6,88
16,40
0,40
103,43

3,00

1,50

0,10

2,57
2,80
12,13
2,00
17,13
5,59
12,98
71,00
500,00
13,00
13,00
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158
164
166
170
171
172
200
201
202
203
205
206
207
210
211
902
905
906
909
911
912
914

915

Kod czynnosci do

rozliczenia

PUL-RYJ
SZUK-OWA2
KOR-DRWI
ZAW-BUD
NAPR-BUD
CZYSz-BUD
GODZ RH8
GODZ RH23
GODZ PILA
GODZ RU8
GODzZNOC
GODZ HH8
GODZ HH23
GODZ MH8
GODZ MH23
PPOZ-PORZ
DYZUR-PM
DYZUR-PR
GOPP RH8
GOPP PILA
GOPP RUS8
GOPP NOC
GOPP MH8

Czynnos¢ - opis prac
Wyktadanie putapek na ryjkowce - dotki chwytne, walki itp.
Prébne poszukiwania owadow w $ciole metodg dwoch drzew probnych
Reczne korowanie drewna wielkowymiarowego iglastego i niszczenie kory
Wywieszanie nowych budek legowych i schronéw dla nietoperzy
Naprawa starych budek legowych i schronéw dla nietoperzy

Czyszczenie budek legowych i schronéw dla nietoperzy

Prace wykonywane recznie

Prace wykonywane recznie

Prace wykonywane recznie z uzyciem pilarki

Prace godzinowe reczne z urzgdzeniem

Prace godzinowe w porze nocnej

Prace wykonywane harwesterem

Prace wykonywane harwesterem

Prace wykonywane innym sprzetem mechanicznym
Prace wykonywane innym sprzetem mechanicznym
Porzadkowanie terenéw na pasach ppoz.

Dyzur ciggnika z osprzetem

Dyzur pracownikow

Prace wykonywane recznie

Prace wykonywane recznie z uzyciem pilarki

Prace godzinowe reczne z urzgdzeniem

Prace godzinowe w porze nocnej

Prace wykonywane innym sprzgtem mechanicznym

Jedn. miary

SZT
SZT
M3
SZT
SZT
SZT

I T T T I T T I =T

I
>

MIES
MIES

I T T =T

llos¢

593,00
35,00
30,00
60,00
20,00
170,00
969,78
442,00
111,00
256,00
16,00
16,00
63,00
335,82
272,00
1,87
2,00
2,00
243,00
8,00
35,00
20,00

36,00
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